[image: image1.png]PROTOCOLO 2745/2017 - 27/06/2017 11:32

INDICAÇÃO Nº 1469/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, a pintura do refeitório do Centro de Controle de Zoonoses e Endemias (CCZE), localizado na Rua Avenida José Boava Nº 1.350, no Bairro da Ponte, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para que seja pintado o refeitório do Centro de Controle de Zoonoses e Endemias (CCZE), localizado na Rua Avenida José Boava Nº 1.350, no Bairro da Ponte.
A presente solicitação visa atender aos pedidos dos funcionários, pois o local se encontra com a pintura deteriorada devido a umidade e ao desgaste do tempo.
SALA DAS SESSÕES, 27 de Junho de 2017.
IENES DE CARVALHO
Vereadora – PPS